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Będą tanie mieszkania na wynajem

- Sukcesywnie rozbudowujemy bazę mieszkaniową w Starachowicach. Dziś przekazujemy dobre informacje z budowy bloku przy ul. Św. Jana Pawła II. Inwestycja
przebiega zgodnie z planem. Budynek posiada 39 lokali, a wśród nich 7- jednopokojowych, 24-dwupokojowych oraz 8- trzypokojowych. Ich powierzchnia waha się
od 31,48m2 do 62,52m2 – wyjaśnił Prezydent Materek.

Warto wspomnieć, że blok będzie miał dwie bryły. Jedna, niższa, będzie miała wysokość III pięter, a druga osiągnie wysokość 6 kondygnacji. Ponadto dla wygody
mieszkańców zostanie oddana winda, a trzy lokale zostaną przystosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych.
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Będą mieszkania na tani wynajem

W Starachowicach budują dużo mieszkań- to często powtarzane stwierdzenie w województwie świętokrzyskim ma potwierdzenie w faktach. W mieście widać
dużą dynamikę jeśli chodzi o budowę mieszkań na tani wynajem jak i komunalnych. Właśnie w tej sprawie została zwołana konferencja prasowa włodarza
miasta Marka Materka.



- Lokale mieszkalne będą miały przypisane komórki lokatorskie, znajdujące się na każdej kondygnacji. Pomieszczenia techniczne zostały zlokalizowane na parterze.
Każde z mieszkań będzie posiadać loggię lub taras- podkreślał Marek Materek.

Każdy wynajmujący mieszkanie będzie miał również do dyspozycji jedno miejsce parkingowe.

- Finansowanie inwestycji zapewniła Gmina Starachowice. Ponadto udało się uzyskać wsparcie z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa oraz Banku
Gospodarstwa Krajowego – wyjaśnił Marcin Gołębiowski, Zastępca Prezydenta ds. Społecznych.



Jeśli wszystko pójdzie zgodnie z planem, mieszkania będą przekazywane najemcom w II kwartale 2024 roku. Warunki przydziału lokali przyszłym najemcom są w
trakcie opracowywania i prawdopodobnie będą przedmiotem pracy Rady Miejskiej w najbliższym terminie.

- Do tego momentu zakończono prace związane z konstrukcją budynku, wykonano pokrycie dachu, przyłącza mediów, zamontowano stolarkę okienną, montowane
są barierki balkonowe. Trwają, także prace elewacyjne, a wewnątrz budynku wykonywane są tynki i wylewki – mówił Igor Gajewski, prezes STBS.

W najbliższych tygodniach uruchomiona zostanie instalacja centralnego ogrzewania.
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Nowy PSZOK, drugie życie dla odpadów

Rozpoczynamy budowę nowoczesnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) przy ul. Bugaj. Wiele przedmiotów – zamiast trafić na śmietnik – zostanie tu naprawionych i przekazanych dalej.
Dajmy rzeczom drugą szansę i wspólnie ograniczajmy ilość odpadów!

Więcej...
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Przebudowa ulic na osiedlu Las

Gmina Starachowice ogłosiła postępowanie na „Opracowanie dokumentacji projektowo–kosztorysowej przebudowy dróg oraz budowy kanalizacji deszczowej na osiedlu Las w Starachowicach” w ramach zadania
inwestycyjnego „Przebudowa ulic na osiedlu Las”.

Więcej...
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Mury pną się do góry

Budynki mieszkalne wielorodzinne przy ulicy Polnej coraz wyższe. Tempo prac budowlanych realizowanych przez firmę Kosonóg Budownictwo nabiera rozpędu, a widok inwestycyjnych zmian napawa optymizmem.

Więcej...



Więcej artykułów

July 24, 2025

Zielono-niebieska rewolucja w mieście

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek przekonuje, że „jak pozyskiwać ... to miliony”. Trudno się z tym nie zgodzić widząc twarde dowody tej tezy. Gmina Starachowice w ciągu dwóch tygodni poinformowała
o pozyskaniu łącznie 170 milionów złotych. Rekordowe dofinansowanie w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast w wysokości 80 milionów złotych jest już „pobite”. Miasto może pochwalić się
nowym rekordem. Do Starachowic trafi 90 milionów złotych na kompleksowe działania dostosowujące do zmian klimatu. Zielono-niebieska infrastruktura w Gminie Starachowice to projekt, który powinien ucieszyć
wszystkich mieszkańców miasta.

Więcej...


